
 
 

MĚSTO  BRANDÝS NAD LABEM – STARÁ BOLESLAV 
PSČ 250 01 

 

 
O B J E D N Á V K A    č.  716/2016  

 
Odběratel:  Město Brandýs n. L. – Stará Boleslav,  se sídlem Městského úřadu Brandýs nad Labem                        

–Stará Boleslav, Masarykovo nám. 1,2, Brandýs nad Labem–Stará Boleslav,  PSČ 250 01 
 Kontaktní osoba:  
 
Dodavatel:    ZRUP Příbram a.s., Žežická č.p.522, 261 01 Příbram II., IČ: 451 47 761, zastoupení 

panem Pavlem Heřmanským, tel.:  
 

 
Objednáváme:    Na základě poptávkového řízení ze dne 22.06.2016 objednáváme u vás výrobu                 

a dodávku 1 ks obytného kontejneru o rozměrech 3000x6058 mm, světlá výška 
2500 mm, dle nabídky ze dne 27.06.2016, který bude sloužit jako šatna pro děti 
ve školní jídelně v čp. 34, ul. Boleslavská v k.ú. Stará Boleslav. Níže uvedená 
cena je včetně dopravy a asistence technika při jeho usazování na dvůr jídelny.  
Nedílnou součástí této objednávky je příloha č. 1 - nabídka ze dne 27.06.2016           
a příloha č. 2 - text poptávky/marketinkového průzkumu ze dne 22.06.2016. 
 

 
 
Cena:     284 713,00 Kč vč. 21% DPH 
 
 
Lhůta pro dodání – provedení: do 26.08.2016  
 
 
Fakturu vystavte na adresu:    Město Brandýs n. L. – St. Boleslav, odbor investic a správy majetku, oddělení 

správy majetku, Masarykovo nám. 1,2, 250 01 Brandýs nad Labem–Stará Bo-
leslav, IČ 240 079 

 
 

Bank. spoj.:  Město Brandýs n. L. – St. Boleslav, Česká spořitelna pob. Brandýs n.L., č. ú., IČO 240 079 

 
 
 
Objednávka vystavena dne:   14.07.2016 
     
  
 
 
 
  …………………………………   ……………………………… 
        podpis objednavatele              statutární orgán 
 
 
 
 



 
 

MĚSTO  BRANDÝS NAD LABEM – STARÁ BOLESLAV 
PSČ 250 01 

 
                                                 Příloha č. 1 

                                                                                         
                       ZRUP Příbram a.s. 
                           Žežická 522 
                           261 01 Příbram         

          
 
 
                                  Nabídka objemových prvků pro  
                     firmu MěÚ Brandýs n.Labem – Stará Boleslav č.2 
                                      od firmy ZRUP Příbram a.s. 
 
 
Vnější rozměry 3000x6058 mm(světlá výška 2500 mm) (1 ks) 
 
Rám:  
          RAL 9002 
          Vnější rozměry 3000x6058 mm(světlá výška 2500 mm) (1 ks) 
          Střešní žlab 3 mm 
          Střešní plech    
          Sloupky 3 mm 
          IPE podlaha 
          Střešní nosník Z plech 3 mm 
          U 162 
          JÄKL 80x160x4 mm  
          Boční střešní výztuž plech 3 mm 
Plochá střecha z pozinkovaného trapézového plechu – síla 0,75 mm, výška vlny 40 mm. 

Dešťová voda svedena ze střešních plechů přes široké sběrné žlaby do svodových rour v ro-

zích ocelové konstrukce buňky, svody vnější průměr 40mm (dešťová voda stéká na terén pod 

obytnou buňku) 
 
Venkovní obklad:  
         Stěnový plech CB profil 8/88 – pozink plech RAL 9002  
         Oplechování oken a dveří   
 
Vnitřní obklad:  
          Izolační vata – stěny 150 mm , U = 0,25 W/m2k 
          Pozink rámeček 150 mm (plech 0,8 mm) 
          Sádrokarton GKF 15 mm ,požární odolnost 30.min zvenku + zevnitř 
          Nátěr 2x HET Line 
          Disperze SAKRAT 2802 A pod malbu na sádrokarton 
                          
 

Telefon    

Fax    

E-mail  

Kompetentní 
osoba 

   
 Pavel Heřmanský 

Mobil    



 
 

MĚSTO  BRANDÝS NAD LABEM – STARÁ BOLESLAV 
PSČ 250 01 

 
Strop:  
          Izolační vata – střecha 150 mm , U = 0,25 W/m2k 
          Sádrokarton GKF 15 mm ,požární odolnost 30.min zvenku + zevnitř 
          Nátěr 2x HET Line 
          Disperze SAKRAT 2802 A pod malbu na sádrokarton 
 
Podlaha:  
          Izolační vata – podlaha 150 mm , U = 0,25 W/m2k 
          Pozink plech tl. 0,5 mm 
          Cetrisdeska tl.20 mm  
          PVC Standard tl.1,5 mm – šedý melír 
          Soklová lišta PVC  
   
Dveře:  
          Dveře dle ČSN 
          ZK plechové dveře 900/2100 ocelová obložková zárubně RAL 9002 (2 ks) 
          ZK plechové dveře zateplené  
          Oplechování dveří          
 
Okna: bílá barva 
          Sklo U = 1,1 
          PVC okno 1200x900 O/S (2 ks) 
          Oplechování oken  
 
Materiál elektro:  
          dle ČSN 
          Zásuvka nástěnná 380 V 32 A (1 ks) 
          Přívodka nástěnná 380 V 32 A (1 ks) 
          Zásuvka 220 V (3 ks) 
          Vypínač 220 V (1 ks) 
          Zářivka 2x36 W  Modus K (2 ks) 
          Přímotop 2 kW (1 ks) 
          Rozvodnice včetně chrániče a jističů (1 ks) 
      
Doprava:  
          Příbram – Brandýs n.Labem 
 
El.revize 
Liniové schéma 
Požárně technická zpráva 
Montáž – usazení kontejneru na připravené základy 

 
 
 
 
 
 



 
 

MĚSTO  BRANDÝS NAD LABEM – STARÁ BOLESLAV 
PSČ 250 01 

 
Celková cena s dopravou,montáží bez DPH                          235 300,- kč 
DPH 21%                                                                                     49 413,- kč 
Celková cena s DPH                                                                  284 713,- kč    
 
Termín dodání: dohodou 
 
Platební podmínky: průběžně 
 
Technická připravenost: Stavební povolení (ohláška) 
                                           Inženýrské sítě 
                                           Základy 
                                           Jeřáb pro vykládku a montáž 
                                           Přívod el. 380V 
                                           Sociální zázemí pro montéry,vč.pitné vody  
                                           Kontejner na odpad 
                                           Ostraha objektu  
 
Záruka: 24 měsíců od data předání 
 
Děkujeme,že jste projevili zájem o náš výrobek 
a těšíme se na další spolupráci s Vámi. 
Případné dotazy Vám rádi zodpovíme.  
 
                                                                                                   Pavel Heřmanský  
                                                                                                   ZRUP Příbram a.s.                
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                            
 


